Протокол

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  МХК.

с. Бондари                                                                                «26» ноября  2011 года.

Присутствовали:

Председатель жюри: Гаврилова Людмила Алексеевна

 Заместитель председателя жюри: Козлова Вера Николаевна

 Члены жюри: Кудинова Ольга Владимировна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  МХК

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  МХК.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

МХК.

№п

/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Итог

о

балл

ов

Апел

ляци

я

Тип

дипло

ма

1. Качкина Наталия

Геннадьевна

П – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской сош

11 Козлова Вера

Николаевна

79 - 79 участн

ик

2. Люстрова Ольга Олеговна МБОУ Бондарская

сош

10  47 - 47 участн

ик

3. Епихина Юлия Викторовна МБОУ Бондарская

сош

10  46 - 46 участн

ик

4. Морозов Анатолий МБОУ Бондарская 11  35,5 - 35,5

Сергеевич сош

5. Бирюкова Наталия

Александровна

МБОУ Бондарская

сош

10  35 - 35 участн

ик

6. Елисеев Сергей Николаевич МБОУ Бондарская

сош

11  24,5 - 24,5 участн

ик

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников:  нет.

Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                          Л.А.Гаврилова

Члены жюри                                        В.Н. Козлова

                                                                О.В.Кудинова